
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,ŠILALĖS AUTOBUSŲ PARKAS“

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR METINĖS VEIKLOS

ATASKAITOS TVIRTINIMO

2024 m. balandžio 25 d. Nr. T1-111

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 5

punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 ,,Dėl Šilalės rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 167 punktą, atsižvelgdama į uždarosios

akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ 2024 m. kovo 18 d. raštą Nr. V2-15 ,,Dėl 2023 m.

įmonės finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitos pateikimo tvirtinti“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti pridedamus:

1.1. Uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ 2023 metų finansinių ataskaitų

rinkinį ir pelno (nuostolių) paskirstymą;

1.2. Uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ 2023 metų veiklos ataskaitą.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                

PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos
2024 m. balandžio 25 d. sprendimu 
Nr. T1-111

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,ŠILALĖS AUTOBUSŲ PARKAS“ 
2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



           UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠILALĖS AUTOBUSŲ PARKAS“

2023 M. PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMAS

Straipsniai           Suma (Eur)

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis  pelnas

(nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje

(28292)

Grynasis ataskaitinių finansinių metų rezultatas – 

pelnas (nuostoliai)

(25061)

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 

ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuotoliai)

Pervedimai iš rezervų

Akcininkų įnašai bendrovės  nuostoliams padengti

Paskirstytinasis  pelnas (nuostoliai) iš viso (53353)

Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą

Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms 

įsigyti

Pelno dalis ,paskirta į kitus rezervus

Pelno dalis ,paskirta dividendams išmokėti

Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms 

(tantjemoms) valdybos ir stebėtojų tarybos nariams,

darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams

Nepaskirstytasis  pelnas (nuostoliai) ataskaitinių

finansinių metų pabaigoje, perkeliamas į kitus 

finansinius metus

(53353)

___________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės 

autobusų parkas“ 2023 metų finansinių ataskaitų 
rinkinio ir metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-27 Nr. T1-111

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registracijos numeris

2024-04-30 Nr. V1-23 (2.3)

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Tadas Bartkus Meras Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 02:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas ir parašas, 
pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Dokumento nuorašo parengimo data ir jį 
parengęs darbuotojas

2024-05-02 Silva Tamošaitienė


